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"To bvl uaiiieiiitý nápad!" u- -
pauiatiijti' milá paní i ránu tu

tří bil Iťžkoii m sli I sám ISůli ktf-I-

i í vši-rk'- i dobři- - a doZA KRVAVOU STOPOU
Neocpustte Dy

hnojivo ze stáje

přišlo na zmar
I l lfllll kil I II

OOOOOOOOOOOOOOOOOQOOď
t ooooocoooooooooococcoooo

l'l"Íjll clll IH"tf o loii1
I

Uík hixlinu jnil iííii'il'ia vb -
ROZIOZNÁVATK

necháte
inimo lij

Un íi iniitl jvni chvíle uiy'ii"' na sluncí a dešti že tím v pravém hlova suivslu vydává-

te ni zmar jeden z iiejť 'iiučjšii-lihiiiiiářskýc- produktu
A rozpoznáváte - utál- - jdete vstříc většímu a větším i

zinarti kdykoli vy v ( fni u hnoje mi hromady aiibo v
pokusili- - týž rozhodit i viit!-iu- i

Každá tuna hnoje ktrmu váni lze sebrali má v soiiscii- -

sMÍ Vašem ei nu lítMI 'Hildě vás tolik státi pokušiteli he

koupili Mlldc Vlih to pak státi stále víc 1 více hlldcte--

náhradou za něj kupovali hnojivo umělé

Víte tedy co je vaší povinností Měli byste proto vlast-

nili I II '
lotiaZoVMC htioje h předejiti tllk kaŽdélUU Zlili- -

ru Můžete si vybrali tu tří druhů ncjlepších strojů:
Cloverlcaf rohazovaě a Corn-Kin- g a Kemp 20th Cen-tur-y

zpátirnč zadržovací rozliazov ač

Každý z tédito strojů uspoří vám drálinč éa-- u a práce

Všechny linu j rozdrobí takž'- - týž buď- - to vyživ iti rostoucí

vaší úrodu líulmzu je tence anebo hustě dle vašeho přání
a dále než v idle I činck hned při první úrodě je větší než

jakého byste docílili při roahováiií ruéuíui lro pozemek
váš zůstává dobrodiním trvalým a stejné mnoz-stv- i hnoje

jiokryje dvakrát tolik pudy i vy sami věnujete jen

polov jej práce

Nemyslíte ž'- by-t- e měli léžiti z ilobroiliui tak cenné-

ho stroje IVoiiilijvtc s našim iiiíslnim jeduati-le- a vy- -

s'lřte tii varn dá katalogy
i 1 1 i to i li ši I t š t ' si
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INTTCR NATIONAL HARVISTTER COMPANY OP AMďtlCA

loví k soinli-- i t 'oiiiiomvi ! run

Johiiovtt )iiituiliiii Ilvviilý

rý prohiiiiiiý mlvokát n mlit iLiíí-by- l

trochu ucpi iji iiun" í' k aj-i-
i

kilyí jm-i- mu ifIii xl ilotiiz vtij

IMMlcphMIV lllIClI ll'klilll' lll

lto )i)ilmrviili ochotné jeho
volbu kteráto rifMtinínka přelo

11A do řiři amerických politiků-ř- ú

rnamimila brnlc-l- i m lio

váti k českému živlu lcolilcliié
přičiním nc uby jim poilrulié pod-

porován uchyl Tu působilo lépe

ihIí vw-ek- pnby u t íIhmIii v

m-s- t ranný miinlcc mm ubezpečil

propusti lnliiia na xúriiku péli
tisii dollaru ilnn-i- l jakmile bude

Milost ta — v úplném Kinikroiní

— polp'rov áiia podpisy in' kolíka

předních českých nHiidiiíkii v

kni
Poruuind js ni ovšem velmi

olrr: Mimice si hleib'1 zubřjM
"i-t-

i

naši pomoc pro přišlí volbu a

k té jsme si-
- měli tnii upsiili to

clltčl jrillliiti li"'í liuš liiU kra-

janu jen db- ikona jak tento

při dpisii jf pro kad'h ith- 1'f'li
in n v ' 1 ti" ain- in

I"mImi "U sl Mini i Im lfUll
I

iiitkái Tk 1 llM-i- i liinn
i v Americe i s e Vidin '

1'odrádeii tímt" i hodem

i ! n ít i ipslilui jsem bhi t'ii
Iiiiii)os1 i inéjlě -- e postaraní
tu oč se inu jedná nýhr praví
jsi-ii- ) putize dvojsmyslné uvi

díin fo se dá délati ii oď-še-

k Johnovi ď vézeni abych jej
trochu iHilcšd nla ici ilobiv po
no riié niv sli slíbil isem inu brzlé-

1ropuštéiií íi umínil jsem "íi prací
viitj k tomu bezohledné nikoliv

však vesiiiéru suiiilceiii nu iiaiia- -

eeuéin ale pro sehnáni dňknii ji-

iniž bvch Johnovi vviiiohl iruiij- -

štéiií Úplllé Nil ti spěchal jselll

již na iiúdrní obávaje abych

iiii)Osley přijed vlaku nepro-

pásl
i

Iřiš! jsem však dosti včas ale !

nemile překvapen jsem byl tím že -

jst-- nespatřil zde Mikca jak pře -

n bvl na uréitu řekl Snad napo -
i

sledy chtěj líme uvcsli na kri- -

Voli Ktlipll nesdělil mi příjed

CMICC

33

S-zílTř-
i

in i j c i

1 s II II lll Jř~+

znal když jsciu mu králce sibld
iiiin- - vlastně ďi iněstiěka při

velbi a byl Velmi zvědav ha pod- -

robuosii

Neopomenul jselll ovsem vvlíěíii
inu řádné kadoil mabéosl na

kleloll Jselll přišel u našeho lil- -

' liolll IU ci cv eirem V liřlV il lsclll

1111 o obou svých fláv šli' á'' (v

mu a zvlášlě siiail ni se po
dali mil co lejjMillobléjši zprávu
o ci léiii setkání lllélll se ViloVoll

kterou jsi ni věrné popsal
r statně přikyvoval a u- -

siiiíval se při crhou v vpravován!
mém které zajisté potvrzovalo je-

ho domněnky
Nežli jsem byl úplné hotov při-s- i

I listiuoš ii odevzdal mu bulíček

IioV in D"klor jej rychle otevřel
íi přilétl jej zrakem Když jsem
skoliéil podával lni lisl teti se slo
v v :

"de máme vvsvitbni k té

áluulé slniii vdoviua niiué-n- i

o si h vraždě maiielov ě ! "

l!v ly to véercjši ehlCHtTské lloVÍ

ii v s králkou jen zprávou usi pod
třemi však "hlavičkami" titulu- -

Vlllýllli e l liašeho AsIleVVoodlI

iiab iíi bv la ráno ic známá mr-

tvola o níž se však soudí že to

j'st aloonik tícorife IJviiu z Chi- -

'il'a ktelý sem včela k Večclll

píij'1 na návštěvu k otc-- i ťaiináři
hev ouilll I ' iibuost i

ISlIi dosud IlelliHllV

Zíral jseiii překvap' ne tia dok-

tora en tu má na inciia ' (l John-"'- i

neb v lo e a ni slov a

Jest to Zei la pl il oi ně ' " v v

kiiidil šak doktor na mou otáz-

ku "MIlIVlI II! m dešíiii

Ktelý j i - lillle Žlibltí
o poilrobli"tl ii ď :mi lund po

plijedli
'

V práv c lei Že

první zprávu iishd již hned p"
poledni kdvv podařilo s- mu vv- -

Mínili Že lell pl'cl llaleem mř- -

jMolv p l mu na iieiio se
d- io-- hodí popis jaký podal llo

r!uv eclehn o mrtvole iity pri--

I' I s m m u koroin ia a kterv v

Iiostin i l oiinořoe ti nadrai vv- -

'

pí Vil e se lllie'111 je lof
a'i j

-

liospoilsKí m
v i liii-atí- a le-

de lllVŠtíVitl sél0 otee e('--- -

tlivho larmáre rvii'' il she- -

IW I s llllll si- llust lllel Otlonl

tkill II lleiy lllll llllbídl sVČll

Jej stan inu Kyaiiov i coz (

také přijal tázal jej

preil saloiilllkcni I ollliořl III JelIZ

léhl všecko to redaktorovi jak
- těší na otce a na houbu a chi- -

caiiskv Iťviin na lo si jen jakohv
IlejaK liolesllie VZdVelll il lipce S-

-

Jel llsliilil Itale st steoval llil !

teif éilsV V 'hn-iíí'- l kde je ho

stinských VÍcc líc hostil il jeVÍl

vůbec jakousi i'omt i Imi a sklí-

čenou náladu jak svedéi rozhodně

('oiuior jehož jseiu se takč sáni

llil to Zeptal To se( mi dá dosti

vý ztui iiiiiým a důležitým a potvr

zuje to ona slova vilov v J1 no kte
rá tak ostré světlo v rhají na při
činil sebevraždy a čdí tak rozhod

ně proti
tlu-ori- i o vraždě o jejíž

uchycení se usiluj! bídných za

jisté důvodů líyaitové!"
okračování

Matkám

Nemůžete býti dosti opatrnými
při volbě mýdla pro koupel ko- -

jencu a ditcK tisíce matek ve

všech částech Soustátí užívají je-

dině Severovo Léčivé kožní mý-

lilo a máme na tisíce dopisů v

nichž děkují nám za dobrodiní

jaké mýdlo toto přináší kojen-eún- i

dít káni i dospělým Jest to

mýdlo čistě jemné hojivé a anli-septiek- é

Mojí kožní nemoce za

staví hvrbční kože zabrání liše- -

júni a vyrážkám Na prodej v b'

kárnáeh za 2óc Neinále-l- i Scve- -

luv Kalendář na rok PHO požá

dejte vašeho lékárníka inh ob

chodníka s léky o výtisk W K

Severa Co Cedar líapids li

Zpěvník za 10c

j Každý kdo zašle 10! v

P] poštovních známkách obdr- - Š
zt zpěvník Sama jedna pí- - s

_ _ - t ni i 13
miti t Tniii-niui- i r - - iit " ""'""U lilll 111111

mucneu a vinisiav a jíc- -

la" má cenu 10c Plk 13 U

Adresujte

Jos Sadivy a Syn

5240 RroRdway Ovcland Ohio
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pouští ab' j
'"

"Oli 1'ain- - na inbi!" alkala

in šfaslná vdova a bv bi by kkb sla

k mí kdybych ji byl in arhytil
"Viditi1 čilio jsi-i- s' obával!"

zvolal Miki- -
% výčitkou tfprvi'

s

opi'f vzpamatovav "Proto
js-1'i- ji to iiiiiI"I ííi-- i už doma!"

"Vdyť tu ab- - ví chudák jak

patrno! zdi- - jí tak' muno li'--

pc přispřli mžli na vaši faiím-- !

1'oinoztc Hioiin' ji linuto na

Dopravili jsme ji na lávku pi'd
či kárnmi a isld jsem velmi roz

hodný m tóm-- Mikca "' línali skle-

nici vody ši I patrnč in nid ab-

lroiváll M' odHiroViltÍ

)iivi' všjik mli M-
- vrátil olc-vřel- a

léi-- c koiišcná ' na opět oči

i pat ííc v yt é né před sebe

bolestné:
"Tak ledy přec mu i n starý

uepomolil a Doi' iiiblil si smrt

jak pořád hroil !"
I i v }! jmiii nevyskoéil při l 'lil-

u slovech která ovši ni byla po

případe nesmírně ibib itými
Za-div-

jsem se pi
i ni' h jako list a

bylo mi teplo i inia zárov eň I

jsem se lim a jisté na samém pra-

hu kýženého rozřešeni tajemství
na němž mi v zájmu Johnové a

j samotné spravedlnosti tak

Velice áb'žco Zdáli' se v lolll

poéívati on ti ďisiid m známý li

s t lny bi ml sitiiovl'iid y i

o ni l ta! MVl éiléejl dok tof I

I III'' T
'

l'vl iiv-- o' s- i! rád slyšel j

sté iieio více ale doléhali na libo

lem otázkami bv lo by v- - stavu je

inn pro Iv to okiímiky privuu su

loVO-- li klelV Jsi lil se 'eslllél III

kdy dopustili íi sama od sebe ne

iiž nic iiliého tieliuť a ma
i i t i tloll elulliiKlI II! to lise II' Il se

'úplné bv la vzpamatovala přišel
l ihe - v o i i

Kde i ovéb'!a íi

1" ' ' I a a ni I ' H ž

b il liaiuli a os

"i cl la j to v naell

Ipl a vdil na I v ni ni já li"---

v pomněl ! r [ l' kdy
se řát lil pl élfi lil lomil Za

jisté neopomenuli zprav u o smrti

siloiiiíka rozšířili a

iiiislní ieiaktoi- -

anglického listu

leoiomeliil (I ovšem poshitl tee
graficky Spojenému tisku liikžc
už vécra měly lo všecky i no-

viny
' roziiišciii svém jsem na

ťnlo pramen informaci- -

zapomněl
a chieasiský' ib iiník od včerejška

přibyl sem teprve tímto vlakem

kdežto ubohá vdova zvěděla o tom

již včera ráno!
V tom však prolétla mi hlavou

myšlenka : lak ale může tato žena

mluvit i o sebevraždě manžela své-

ho když přece nález komui-r- zní

na vraždu a zatčen byl douuičlý

pachatel éiiiu toho' (" i snad vzdor

všemu sjíími tomu nevěří z čeho

je John Pun-- obv iněn ' Má jim'

přesvědčení o smrti manžela své-ln- i'

Patrnč!
Stanul jsem před novými zália-ilain- i

a možnostmi které ume pro
cllVÍli Spletly Že jse !evéě k II- -

dy z toho ven a byl jsem značné

zmaten

Okolnost lii pak byla toho pří-éino- u

Že jsem nekladl žádného

již odporu kdy Mike ujal švakro

voil svou od paždí a vb kl ji lu

ku svému "busríry" aby ji
odvezl Nenapadlo mi nic jak

byli ji ještě trochu zdržel ne-

mohl jsem k tomu iialézti slušnou

záminku

Ženština nemluvila šla jako

stroj a Mike jevil patrně velkou

radost že íc mu tak podařilo
od-věs-

ji z lllé licbepečllé přítom-

nosti dříve licž inolllíl se néjak
neobratné v nevědomosti své

nevěda ovšem o těch je-

jích jen několika ab" za to tím

významnějších slovech Sotva ji

posadil do vozíku kynul mi jen na

pozdrav a ujížděl plným tryskem

XIV

Porada
Ziislal jsem státi chvilku na ná-

draží opravdu "jako hloupý"
ilívaje se za povozem a teprve po

dvou as minutách mi napadlo že

uděláni nejlépe když odeberu kc k

doktoru Pilařovi 11 všecko um sdě-

lím s ním mc poradím
Doktor bydlil při cestě nedale-

ko nádraží a za malou chvib-ěk-

nacházel jsem kc před jeho dom-

kem Pyl doma a híoií čekal prý
na mne Viděl mno totiž přijíž-

dět! do íiiěHta tile Kpatřiv že jedu
do "courthouHii" myslil že kc tni

jedná jen o vyproštění Johna

h IV

"Myslím by lijlu íí i jí
M

- nii lnui!" nmiíitl Miki

k rul Ki-i- pIh
"Nejsem tobo llúlilctlil !" oilpu-mvn- l

js'iii na ko nevinné mině

práv i'1 dávat i pozor na hlovi y'
asi proni si- - ubohá i na v prvním
návalu bolesti a nichž niolil jsem

po píípaib'- - ilovť-dřl- i íi- - vši lii-o- s

iijiinavrlio "Musili' ji připravi-
li na vši-i-k- ' piVili-i- VK--

aby pak při náhlém spa
tření mí t v oly i lioti' svého in byla
zhkhži na broznoii pravdou ziicna- -

dini " bv mohlo mít i i osudní''

náslrilky"
"Arkllll jí to pollialll mi

a si biiib-iiH- ' blížili k domovu!"
stil Mikf na svrni

"A rož i o 1 1 j'i i vás ji-šl- příd
lim inkdo iiámý tívlm lund de

vr inrhli' a vysypí-
- na ni r bu stra-

šlivou zprávu iii-- řiloniky najed-
nou? Na to iMsitiíti- - ni'-lia- t dojili
i prolo jrsl mým při--

''ii'"-ni(i- i

ni jli-p- r binb promluv iii s ní bncd

zdi' in li i ji plavým tavi'tn
vři-- 1'ovjiti- - jakvi-f- i %tiio

slech a niv šb ikieli nlia vádí aM

ubohá nachái po o l"i díoille ii

štil i eebiii til dobu oi ióhIi '

in uiM- - o i i le'_'l alull il ) I '!'!

jnl -- l i i'b'li iii!'l"tl pravdu
lášté ilZ pal ři na nádt iíi i cli

nikoliv svého niaiii la ! -

plopos jíik jste lejeej! ilu il '

b ho él ilším jitiénciu '' '

" A t i jeho ani mv m ' Men

v ý in ! "

"lle tedy o přiéltni V i'-- -

riinýni jejím domněnkám k' Ir

nemohou býlí ráu veselého!"
v 'doi- - všemu byl by Mltk-- -

aji
sté illoidio j- - št odporoval al

ovšem m oiínil nijak povolili ni

'v dát nějak udíeti ' šak
i

ihjcvil se záliv bii tratě před
tiiinci oéekavaný vlak a rolncoi
náš tím přerušen Těžká lokomo

tlVil hlllclie sllple Zailllllela Mil Ko

lejicli iiánii íi slalillla ZVoin--

její dokluikal svnj iimiráé-ko- v

jllilpcV
Oillioilláll jsa provést I vše dli

kladné nespustil jsem se Mikca

'když spěchal k vozu z něhož vy- -

sliipnvído zuauiyeh v cu

koviinii a a niini mlada eustma
městského více kroje kť-ii- -

vyná- -

ovšem i celoiiočiií cesta a rozčile-

ní Že nepřijela ve spacím palá- -

jCiivčiii voze bylo hind patrno zi

stavu jejího obleku i účesu ('lni
chvalcc tmavých vlasů Kpadaly ji
tul i v nepořádku až přen oči kte-

ré měly stnichuplný výraz líy-chl- c

jakoby hc bála aby s ní v lak

neujel nestoupila na peiroii loku- -

niutiva pískla yviuicc na ní se o

pět rozkolébal vozy zaskřípěly
zahřmely " prknech před ňadra- -

žíni a již hnaly sc zas divým b

ilč byla se ovšem již všude rozší-

řila Nikdo se však neodvážil

přiblížili jednak z ohledu na bol

iibiilič ženy jednak i z úcty pru

mou přítomnost
řekni jsem že M ike svak nivou

svoji osloví ab' Iciitn jevil nápad-
nou zaraženost ne-l- i úplné zmate
nost Připadalo mi jakoby iicvč-dé- l

kb-ra- do toho jakoby se bál

aby neřekl něco čím by si uškodil

a zdálo m tni ba byl jnem tím

jist že inu nesmírně překážím Tu

ovšem bylo tím větší pro mne

abych Netrval

"Kde je Džorž?" zvolala však

již ubohá ženština nama zděšeně

"Tedy jest to — přece pravda I"
"Bohužel!" odvětil jsem vprn-vi-

v

h! hned do xituur-- "Avšak
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ZdarmaVám!
liystc miši! zboi sznuli Kašlem 5

Vúiá diiniiH nrvni otijodnávkou

00 dvou (jiilloiift 11 illcrovy zdravotním v
zákonem ziiriičcnt' kurníky kri'iný U

příbor í! 'řlšťúlovího nkla Příbor
tento HOstuvtt z vclkij lahve naplní--

- S

ni- iiejli-pši- vínem a šesti krÚMiých J
vínových sklciiii ck usiluinn na-

šim odběratel íi m tentij dur iuuze b

první nbjednúvkoit

Výtcíná zdravotním zákonem
zaručená kořalka samožitná bílá

vdovy hprávné u tálo třeba ji š' " brakeiuan" ruční a k n:i

píij' la včciíi Mohl býti liik pro-'pliitl- um "káry" Mike hnal se k

hnaným a podezříval by mne již ní a já za ním maje sotva éasii a

tak velice? ("i snad dodatečné tc- - sinvslii pro pozdravy několika

lejírafovahi že přijdi žá- - těch známých

dajíc 'a vysvětlenou a iodobné?J žiciišliiič mohlo tik býti asi dva-Zlob-

jsem se nyní sám na sebe cel pět b t ab- -

připadala na první
Že i1i'lll VČel-i- l věci tyto lépe ne- - pohled starší lichoť hýla slabší pu

vvšctíil a tuto marnou snad cesiu 'stavy a v obličeji jaksi v elmi u--

pripadc iieiispořil Musilať sliiriiná Ziiiičnoii čast viny na

zbytečné zvýšili jen iiubzřeiií jtonilo jejím vzeřciii mohla míli

Dobré pivo jest lék
Plzeňské pivo v láhvích

z pivovaru

FREMONT BRWG CO
ItlDIOMT AEB

Jest vařeno z nejlepiiho sladu a z českého chmele Toto

pivo obsahuje pouze tři procenta líhu a proto jest všeobecné

oblíbené a odporučené lékaři Pakli se chcete posilnit objM

nejte si je ! '

Mikcovn víiči mně jdi lomu tak

jak ta (ihávám Proč jen jsciu ne

šel jťštč včera večer k Kyauňiii ?

Napadlo mé abych tuk učinil ale
zarnítl jsetn to z ohlcilii toho že

bych tam byl musil třeba říci ne-chté-

Ktáli kc píílii iodezřclýil
o zhrnýřletič mvč dnešní cckIč du

New 1'arÍHii a to jsem z dobrých

uvedených již důvodu ovSeiu ne- -

htčl ufiniti
Vlak byl již oznámen z předehá- -

zející utunice a Mike zde posud ywwwwwvw
!Zde jest VV linkry w no

rfl L íJ I 1'Mmr kMťálo- -

! dostanete
1

'Zt?:'!"
bkUlf'll w

X Oj X "
£ f X Viorhnn

m mm- m j s

5 za $5

nebyl ač púl desáté již uplynulo jtem dále zatím co ženština patři-nelK- it

vlak byl trochu zpožděn la mi min' a Mikca skoro ztrnule

jak je na aun-rické- Západě vše-- j jakoby se tázala en asi od ní chce

obecným téinéř každodenním ne- - rnc proč před ní slojíme co

zvykem
!mc jí zvěstovali?

Avíak iochybnosti a obavy tuéj idč z nádražíčka byli skoro ve

byly rázem zapuzeny objevením (sinés již poodešli a stálí jsme zde

se bujného koníka Kyanova jenž sami pozorováni jsouce jen
k lehkým "buym" jako dálcčí několika zvědavci kteří se

bouřka na prostoru před nádra-'jis- i domyslili kým tato ženština

žíni celý zičtiéiiv ryihloii jízdou ktetč přijel Mike Kyan naproti
Z vozíku vyskočil Mike h not va ivlastiič jest neboť zpráva o vraž

neb Červená kternii Jliid iibehndy iicjirodúviiji levněji
ncli za ! dollary priMlánu" [touze za sDtyOliobrá kornovla v ceně ♦'! "Ml za í %24i

ailoiii Ani I iulí vln a kulili-- cnny- Vi'-k'- r! ili)i'iluavky indir
I ill ř'k 'i v ďrilvtii iriiliiiiA imioť":i'riiviii ptiii-ii- i I n ilnviiř'in Nai olir-tii- )

Hiiii nriiliáviijiil knřitlkioiil it v i i H' iji'iij'?ii uliliwli Vi-li-i- l

v ilniiy iiilri-iii1- M1

HILLER LIQUOR CO 'T 1309 Farnam St Omaha

dili koni "váhu" spěchal na per-ro- n

Spatřiv mne dobře jej pozoru-

jícího kterak jdu inu vstříc oči-vidn-
ě

kc zarazil ba až couvl pře
kvapením Patrný mrak přeietél
mu přen tvář ab' hned ac opět
vzpamatoval a na rtech objevil kc

um nucený' sladkokyselý úsměv

"Pomalu byl bych asi přijel jh

!!" pravil po pozdravil "Zdr-
želi jmnu ki trochu při "bdění"
včera n dněn jsem proto důkladné
zaspat !"

"Na ítČHtí zpozdil se vlak!"
jsem mu "Mel jsem co

dčlati zde vit méstč a tu m napa-
dlo c bych vám měl býti nápo-
mocen při udělení smutné té zprá-

vy vaSÍ pHití Svakrové"

České mlýny ve Wilber ITebr

Vjrabitíló nejlepsí pšenifné a pravé iitnó mouky jakoií i čckř
krnjiířky

Mouka nieíi' jest k doBtiin! u vmccíi rezkých procrrittú v Omsze

Houth Omnzi
Zila-li- r jcdi-nkrAt- zkimíto mouku Wilbcriikou kteri jest ta nojlnpi

v trliu pncivo lnulo no na v&a jen dmut

Til niámn Hklady v Linfoln Nebr Cedor Rapidu la Chicago 111

Oklnhoma City Okla Manihalltowii la a St Louis Mo 4C1Í3

ZVONÍČEK & AKSAMIT maj
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